[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº         /2017

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para que, realizem a poda das árvores situadas ao longo da Rua Benedito Nunes – Jardim Santa Rita.
JUSTIFICATIVA

Recebido neste gabinete, diversos moradores do local, bem como motoristas da empresa de ônibus que presta serviço de transporte público em nossa cidade, que reinvidicam poda de árvores ao longo da Rua Benedito Nunes, pois, os veículos – principalmente os de grande porte – estão sendo danificados por conta dos galhos, que riscam a pintura.
Sala das Sessões “Ver. Rafael O. Filho”, 10 de Abril de 2017
José Carlos Ventura
(José Carlos do Campinho)
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”